
  
АНО ВО «Уральский медицинский институт» 

 

ПРИКАЗ 
 

01 апреля 2025 г. № 29 

 

Об утверждении стоимости 

обучения и сроков оплаты за 

обучение для поступающих в 

2025-2026 уч. году 

 

В соответствии с Положением «Об оказании платных образовательных услуг 

в Автономной некоммерческой организация высшего образования «Уральский 

медицинский институт», Положением «Об организации обучения по 

индивидуальному учебному плану, в том числе ускоренное обучение, по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 

программам специалитета в Автономной некоммерческой организация высшего 

образования «Уральский медицинский институт», приказываю: 

1. Установить стоимость обучения для поступивших на обучение в 2025-2026 

учебном году, в том числе переводом 

 

 

2. Перевод на обучение по индивидуальному учебному плану, в том числе 

на ускоренное обучение, обучающегося по договору об оказании образовательных 

услуг, не влечёт изменения полной стоимости обучения и сроков оплаты. 

 

3. Установить сроки оплаты за обучения: 

за нечетный семестр - до 01 июня; 

за четный семестр - до 01 января. 

Специальность, 

направление 

подготовки 

Форма 

обучения 

Курс Стоимость 

год, руб. 

Стоимость 

семестр, руб. 

Стоматология Очная  1 курс 260 000 130 000 

2 курс 260 000 130 000 

3 курс 260 000 130 000 

4 курс 260 000 130 000 

5 курс 260 000 130 000 

Итого 1 300 000  

Лечебное дело Очная 1 курс 220 000 110 000 

2 курс 220 000 110 000 

3 курс 220 000 110 000 

4 курс 220 000 110 000 

5 курс 220 000 110 000 

6 курс 220 000 110 000 

Итого 1 320 000  



 

4. Разместить приказ на сайте института. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 Ректор  О.Н. Крылов 

Проект приказа вносит: 

Васильева И.Л. 

Тел.: +7 (351) 202 00 86 (доб. 201)  

E-mail: vasileva@umedvuz.ru 


		2025-04-01T09:31:00+0500
	АНО ВО "УРАЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИНСТИТУТ"




